
 

 

İslam İnkıalıb Rehberinin Kazvin şehitleri kongresi yetkililerini kabulü -
11 /Nov/ 2018

İslam İnkılabı Rehberi, Kazvin vilayeti şehitleri kongre üyeleriyle görüşmesinde, "Cihat ve şehadet ruhu yayılırsa,
Doğu ve Batı'ya doğru eğilim kaybolur" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi'nin 5 Kasım 2018'de düzenlenen Kazvin vilayeti şehitleri kongre toplantısındaki açıklamaları,
bu sabah konferansların yapıldığı yerde yayınlandı.

Ayetullah Hamanei bu toplantıda; Kazvin'in coğrafi, tarihi ve kültürel konumuna atıfta bulunarak, Kazvin
büyüklerinin, ulemasının ve seçkin şehitlerinin, İslam Devrimi ve Kutsal Savunma dönemindeki büyük imtihanda bu
şehrin iftihar kaynağı olduklarını söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, şehitleri ülkede manevi bir hayat kaynağı olarak gördüklerini ve ideal hedeflerine doğru
ilerlemeyi koruduklarını belirterek sözlerine şunları ekledi: “Şehit, hayattayken canı ve ruhuyla İslam'a hizmet
etmekte ve şehadetinin ardından manevi bir atmosfer yaratarak İslam camiasına hizmet etmektedir.''

İslam İnkılabı Rehberi, şehitlerin çağrısının Yüce Allah'tan etkilendiklerini ve şehitleri anmanın bu uyandırıcı ve
bilinçlendirici çağrıyı tüm dinleyicilere ilettiğini, yürekleri hüzünlendirdiğini ve buna göre cihat ve şehadet ruhunun
yayılmasıyla Doğu ve Batı'ya, küfre ve dinsizliğe yönelişin kaybolacağını sözlerine ekledi.

Ayetullah Hamanei, şehitleri anmayı unutturmak isteyenleri ve şehitlerin büyük işlerini küçümseyenleri eleştirdi ve
“Kutsal savunmanın sona ermesinden bu yana otuz yıl geçmesine rağmen, şehitlerin hatırası unutulmayacak, aynı
zamanda her geçen gün toplumda canlanacaktır. Çünkü şehitler olgu ve modeldirler'' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, şehitlerin en üst düzeyde anılmasının gerekliliğini, onların sanatsal ve dakik bir çalışma
gerçekleştirdiğini vurgulayarak sözlerine şunları ekledi: ''Bazen, bazı insanlar şehitlerin işlerini abartıyorlar, şehitler
ise arzularından ve canlarından Allah için geçtiler ve eylemleri o kadar önemli, büyük ve muhteşem ki abartıya
ihtiyacı yoktur.''
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